Offizielle Ergebnisliste
Steirischer RAIFFEISEN Kindercup 14/15

Krakau

Ort und Datum: Krakauebene, 28.02.2015
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: Union SV Krakauebene (5177)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Wolfsberger Gottfried KR (AUT)
Wettkampfleiter: Lintschinger Gottfried KR (AUT)
Startrichter: Wimmler Patrick KR (AUT)
Bewerter
Bewerter: 1
Bewerter: 2
Bewerter: 3
Bewerter: 4
Bewerter: 5
Gemeldete Starter: 162
In der Wertung: 157 (96,91%)
Kinder U8
Rang StNr OSV-Code Name JG SexVereinsname
1 3 510300337 WALCHER Greta 2007 W SV St.Radegund
2 4 504702023 MAIER Julia 2007 W WSV Ramsau/Dachs
3 5 505200728 PIEBER Anna 2007 W SV ADA Anger
3 1 504701813 TRITSCHER Leonie 2007 W WSV Ramsau/Dachs
5 6 513100585 PAMPERER Verena 2007 W SV Skiclub Gaal

Samstag, 28. Februar 2015, 17:15 Auswertung: Union SV Krakauebene

Alpiner Schilauf - Technikbewerb
Gen.Nr. 5AL078

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Wetterdaten:

Wetter: bewdlkt
Schnee: kompakt
Temp. Start: 4° Ziel: 3°

B1 B2 B3 B4 B5 Ges.P.

5 6 <4> 5 <6> 16
5 <5> 5 <4> 4 14
4 4 <3> 4 <5> 12
4 4 <3> 4 <4> 12
4 <3> 3 3 <5> 10
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Alpiner Schilauf - Technikbewerb

HALMAGYI Barna
SORG Oliver
EDELSBACHER Maxi
PLANITZER Niklas
PERSCHLER Konrad
ALBRECHT Romed
LOBASTOV Patrick
HLEBAINA Samuel

GFOLLER Marie
ZACHLING Anna
BACHLER Lena
SCHACHNER Eva
GOSCHL Hannah
GRADWOHL Katharina
MATZI Livia

BIJELIC Alexandra
GOTZENBRUCKER Juli
HOFBAUER Kornelia
AXNIX Elisabeth
WURGER Valentina
MAINZ Lisa

Kinder U8

Rang StNr OSV-Code Name
1 15 508700479
1 10 522500192
3 13 506000604
4 12 512901291
5 11 504702080
6 9 516400206
7 14 504803133
7 8 517700233

Kinder U9

Rang StNr OSV-Code Name
1 28 504702024
2 26 506000601
3 19 504701472
4 17 501700732
5 23 503300199
5 20 506000611
7 22 514100269
8 30 510300305
8 24 504802634
8 18 500900594
1 27 502100267
12 25 502100236
13 31 502100265
13 16 502100258

MIDL Melanie
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Gen.Nr.: 5AL078

JG SexVereinsname
2007 M USV-Kreischberg

2007 SSV Breitenau
2007 WSV Veitsch
2007 SK-Raika Admont/Ha

2007 Union Schiklub Oblar
2007 WSV Schladming

M

M

M

2007 M WSV Ramsau/Dachs
M

M

2007 M USV Krakauebene

JG SexVereinsname
2006 W WSV Ramsau/Dachs
2006 W WSV Veitsch

2006 W WSV Ramsau/Dachs
2006 W SC Raika Grobming
2006 W SC Liezen

2006 W WSV Veitsch

2006 W SC Obdach

2006 W SV St.Radegund
2006 W WSV Schladming
2006 W SC Deutschfeistritz
2006 W Union Oberwolz
2006 W Union Oberwdlz
2006 W Union Oberwdlz
2006 W Union Oberwdlz

Auswertung: Union SV Krakauebene
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Krakau

Krakauebene, 28.02.2015

B4

<3>

<3>

<1>

B5 Ges.P.
<7> 18
<7> 18
<6> 15
<6> 14
<6> 13
<6> 12
<5> 7
<4> 7
B5 Ges.P.
7 20
<7> 19
<7> 18
<6> 17
6 16
6 16
5 15
4 14
6 14
5 14
5 13
4 11
4 10
<5> 10
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BRUNNER Mika
RANNER Tim
EDEGGER Elias
SCHRIEBL Leo
RAMPLER Yannick
CZACH Simon Johann
SZEKELY Konrad
KOLLER Raphael
SEEBACHER Kris
GEBAUER Johannes
BENZINGER Wieland
WEIKL Julian
HAUSER Lenz
SCHATZ Benjamin
GABBICHLER Florian

SCHWARZ Mariella
FLEISCHHACKER Marie
ETTL Julia

LIPPERT Ann-Kathrin
EINGANG Johanna
HOFBAUER Laura
GRUBER Victoria
SIMON Denise
BAUER Julia
RISSNER Lisa

FINA Elena

KOMEYLI Sophia
MICHITSCH Leni
TAUBER Elena
MOSBACHER Lena

Kinder U9
Rang StNr OSV-Code Name
1 45 501400251
2 46 516400201
2 39 514600555
2 32 521600139
5 44 510700254
5 41 517700237
5 37 513100677
8 42 512901153
8 38 512901032
8 35 501700763
8 33 500200685
12 43 521600175
12 40 510300317
14 36 508400692
15 34 513200196
Kinder U10
Rang StNr OSV-Code Name
1 62 504802781
2 53 511500202
2 49 516600306
2 47 520200892
) 61 504802531
5 52 506500521
7 57 502400257
7 55 504701741
9 51 502400265
9 50 502100218
9 48 506100153
12 58 513100592
13 56 5214003%
14 60 521600164
15 59 506000615
16 54 521600166

STROMMER Anna
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Gen.Nr.: 5AL078

JG SexVereinsname

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

=

USC Raika Greim
Union Schiklub Oblar
WSV Rosenkogel

SC Salzstiegl

SV Union Mautern
USV Krakauebene
SV Skiclub Gaal
SK-Raika Admont/Ha
SK-Raika Admont/Ha
SC Raika Grébming
WSC Aflenz

SC Salzstiegl

SV St.Radegund
KSV - Gigasport
Union SV Heilbrunn

=EEIEEEEEEEEEEEEEE€E

JG SexVereinsname

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Auswertung: Union SV Krakauebene

Meine Bank

WSV Schladming
SV Union Hart-P.
WSV St Kathrein/Off.
SK VB Deutschlands
WSV Schladming
Skiteam TUS Kriegla
ESV Knittelfeld

WSV Ramsau/Dachs
ESV Knittelfeld
Union Oberwdlz

SV Wald/Schoberpa
SV Skiclub Gaal

SU VB Kaéflach Schi
SC Salzstiegl

WSV Veitsch

SC Salzstiegl
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Krakauebene, 28.02.2015

B5 Ges.P.
6 18
6 17
6 17
6 17
<5> 16
6 16
<6> 16
<6> 15
5 15
5 15
5 15
<5> 13
<5> 13
<4> 12
4 9
B5 Ges.P.
6 19
<7> 18
<6> 18
<7> 18
5 17
<6> 17
5 16
<7> 16
<5> 15
5 15
<6> 15
4 13
4 12
<2> 10
3 9
1 6
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BANYAI Attila
RATH Benjamin
LOCKER Jonas
PITZER Willi

ROCK Josef
JOBSTMANN Luca
TRINKER Florian
PICHLER David
SORGER Maximilian
LOTSCHAK Jakob
SANDER Jonas
FISCHER Felix
URAIN Maximilian
LIEBHART Jonas
KOLLMANN Manuel
HAAS Jannik
BERGER Thomas
STANGL Lucas
URAIN Niklas

WOLDRICH Sofia
ZACHLING Leonie
BERGER Vanessa
STELZER Sarah
BIJELIC Sabina

FIXL Melanie
SCHREMPF Elisa
HOLBLINGER Jennifer
BINDLECHNER Elisa
STEIRER Verena
GEBAUER Elisabeth
PERRET Daphne
LASSELSBERGER Han
DREIER Darla
PONGRITZ Lena

NOE Annette

GALLER Leonie

Kinder U10
Rang StNr OSV-Code Name

1 71 513100599
2 72 513100613
2 67 502100220
4 80 508300658
4 68 510300259
6 73 508400656
7 81 508300646
7 75 503700147
7 65 519603372
7 64 514800100
11 79 503700156
1 78 504701580
1 74 504701399
1 69 516400209
15 77 521600173
15 70 519800269
15 66 502700196
18 63 512900091
19 76 504701400

Kinder U11

Rang StNr OSV-Code Name
1 99 521400389
1 98 506000598
1 89 504701906
1 84 514100262
1 82 510300304
6 86 502100234
6 83 501700706
8 94 503700154
8 88 516400199
10 100 521400453
10 96 501700748
10 90 512800450
10 87 513100581
10 85 512901109
15 93 521400442
15 92 514100280
17 97 502100241
18 91 514200096

STOLL Iris
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Gen.Nr.: 5AL078

JG SexVereinsname

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

SV Skiclub Gaal

SV Skiclub Gaal
Union Oberwdlz
WSV Pichl-Reiteralm
SV St.Radegund
KSV - Gigasport
WSV Pichl-Reiteralm
SKITEAM Kindberg
SC Stattegg

SKV FC-Donald
SKITEAM Kindberg
WSV Ramsau/Dachs
WSV Ramsau/Dachs
Union Schiklub Oblar
SC Salzstiegl

UST RB Wenigzell
Union Schénberg/L.
SK-Raika Admont/Ha
WSV Ramsau/Dachs

=
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JG SexVereinsname

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Auswertung: Union SV Krakauebene

Meine Bank

SU VB Kaoflach Schi
WSV Veitsch

WSV Ramsau/Dachs
SC Obdach

SV St.Radegund
Union Oberwdlz

SC Raika Grobming
SKITEAM Kindberg
Union Schiklub Oblar
SU VB Kaflach Schi
SC Raika Grébming
SU-WSV- Langenwa
SV Skiclub Gaal
SK-Raika Admont/Ha
SU VB Kaflach Schi
SC Obdach

Union Oberwdlz
Naturfr. Admont/Hall
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B5 Ges.P.
<8> 23
7 21
8 21
<7> 20
7 20
<6> 18
<6> 16
5 16
5 16
5 16
<7> 15
5 15
<5> 15
5 15
4 14
5 14
5 14
5 13
<2> 12
B5 Ges.P.
6 18
6 18
<6> 18
6 18
<6> 18
6 17
6 17
5 16
<6> 16
<5> 15
<5> 15
5 15
5 15
5 15
<5> 14
5 14
5 13
<4> 11
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Alpiner Schilauf - Technikbewerb

OSV-Code Name

ZACHLING Jakob
DIRLINGER Niklas
MARX Mathius
KRAMMER Thomas
TRINKER Christoph
MATZI Lukas
KRASCHITZER Lukas
WURGER Moritz
CHRISTOF Matthias
THALLER Raphael
KUMP Konstantin
HOFLEHNER Robin
BRUGGRABER Marco
KOCK Oliver
HELPFERER Simon
GRUNWALD Cedric
DANKLMAIER Jonathan
SCHABEREITER Jonas
WALTER Tobias
HARRER Marco
EICHBERGER Richard
KUCHENMEISTER Matt
GABBICHLER Rene
POSCH Jonas
SCHRIEBL Manuel

OSV-Code Name

Kinder U11

Rang StNr
1 121 506000599
2 116 504802685
2 107 501700724
4 117 514100264
4 108 508300641
6 104 514100268
7 111 507400300
7 101 502100208
9 122 521400398
9 118 500900746
9 109 504701994
12 126 504802842
12 124 506600185
12 120 510700266
15 123 508300630
15 115 504802601
15 110 501700749
18 127 503700153
18 125 520200817
18 112 500900640
21 119 502400264
21 113 510300350
23 114 513200195
24 105 519800271
25 106 521600138

Kinder U12

Rang StNr
1 135 508700237
2 128 506500460
3 136 510300258
4 131 504802622
5 130 505902448
6 133 519800247
7 134 508400702
8 129 501700701

SZOLLOS Noa
SCHNITTLER Florentina
WALCHER Maya
KNAUSS Nella
ZIRBISEGGER Lea
SOMMERSGUTER-M. A
FLORIANSCHITZ Lara
KORNBERGER Melanie
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Gen.Nr.: 5AL078

JG SexVereinsname

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

=

WSV Veitsch

WSV Schladming
SC Raika Grébming
SC Obdach

WSV Pichl-Reiteralm
SC Obdach

WSV Oberaich
Union Oberwolz

SU VB Kaéflach Schi
SC Deutschfeistritz
WSV Ramsau/Dachs
WSV Schladming
SC Stanz

SV Union Mautern
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming
SC Raika Grébming
SKITEAM Kindberg
SK VB Deutschlands
SC Deutschfeistritz
ESV Knittelfeld

SV St.Radegund
Union SV Heilbrunn
UST RB Wenigzell
SC Salzstiegl
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JG SexVereinsname

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Auswertung: Union SV Krakauebene

Meine Bank

USV-Kreischberg
Skiteam TUS Kriegla
SV St.Radegund
WSV Schladming
WSV RaiffeisenTurn
UST RB Wenigzell
KSV - Gigasport

SC Raika Grébming
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B4
<6>
<7>
<7>
<7>
<6>
<5>
<5>

B5 Ges.P.
8 23
8 22
8 22
7 21
8 21
6 20
<7> 19
6 19
6 18
6 18
6 18
<7> 17
6 17
<5> 17
5 16
<6> 16
5 16
5 15
<6> 15
5 15
5 14
5 14
5 13
4 12
3 10
B5 Ges.P.
8 25
<9> 24
8 23
7 22
<8> 21
<7> 20
7 19
<7> 18
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Kinder U12
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Gen.Nr.: 5AL078

Steirischer RAIFFEISEN Kindercup 14/15

Krakau

Krakauebene, 28.02.2015

Rang StNr OSV-Code Name JG SexVereinsname B1 B2 B3 B4 B5 Ges.P.
147 518400167 HARING Daniel 2003 M SC R St.Sefan/Stain <8> 8 10 8 <10> 26
161 512901090 STANGL Marcus 2003 M SK-Raika Admont/Ha 8 <7> <9> 7 9 24
139 504701567 TRITSCHER Julian 2003 M WSV Ramsau/Dachs 8 8 8 <6> <9> 24
153 504701517 JOBSTL Georg 2003 M WSV Ramsau/Dachs 7 7 8 <6> <9> 22
145 515200222 BRABEK Peter 2003 M USV St.Jakob i.W. 7 7 7 <6> <8> 21
155 516600307 ETTL Michael 2003 M WSV St.Kathrein/Off. 7 6 <7> <5> 7 20
146 521400393 MICHITSCH Felix 2003 M SU VB Koflach Schi 7 7 <6> 6 <8> 20
144 504702019 BETZEL Robin 2003 M WSV Ramsau/Dachs 7 <6> 6 7 <8> 20
140 500900593 HOFBAUER Alexander 2003 M SC Deutschfeistritz 6 7 7 <5> <8> 20
165 506000576 EDELSBACHER Jakob 2003 M WSV Veitsch 7 6 6 <5> <8> 19
159 510700240 KREINER Andre 2003 M SV Union Mautern 7 6 6 <5> <8> 19
156 510300291 HAUSER Theo 2003 M SV St.Radegund 7 6 6 <4> <7> 19
154 504802633 GOTZENBRUCKER Mic 2003 M WSV Schiadming 7 6 6 <6> <8> 19
152 510100219 EISATH Philipp 2003 M SV Rechberg 6 6 7 <5> <8> 19
148 504701543 DZICOEV Roman 2003 M WSV Ramsau/Dachs 7 6 6 <5> <8> 19
141 512901031 SEEBACHER Robin 2003 M SK-Raika Admont/Ha <7> 6 <6> 6 7 19
138 501400252 BRUNNER Colin 2003 M USC Raika Greim 6 7 6 <5> <7> 19
158 513100491 ZECHNER Martin 2003 M SV Skiclub Gaal <7> 6 <5> 5 7 18
143 504803113 HOFER Matthias 2003 M WSV Schladming 6 6 6 <5> <7> 18
164 513100495 GMEINBAUER Elias 2003 M SV Skiclub Gaal 6 <b> 6 5 <7> 17
157 513100565 PANZER Sandro 2003 M SV Skiclub Gaal 6 5 6 <3> <7> 17
150 513100593 KOMEYLI Raphael 2003 M SV Skiclub Gaal 6 <b> 6 5 <7> 17
160 513100614 RATH Tobias 2003 M SV Skiclub Gaal 6 <5> 5 5 <7> 16
149 516600289 TONNERER Tobias 2003 M WSV St.Kathrein/Off. 6 5 5 <4> <7> 16
142 502100257 FERSTL Nikolaus 2003 M Union Oberwdlz 6 5 <4> 5 <7> 16
137 516400210 LIEBHART Eliah 2003 M Union Schiklub Oblar 6 5 5 <4> <6> 16
162 513100596 FEUCHTER Thomas 2003 M SV Skiclub Gaal 6 <4> 4 5 <7> 15
163 513100652 KOCK Fabian 2003 M SV Skiclub Gaal <4> 4 4 4 <7> 12
151 517700215 HLEBAINA Jonas 2003 M USV Krakauebene 4 4 <4> 4 <7> 12

Nicht am Start (1. Lauf): 5 (3,09%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse

2 502100269 KUNSTNER Linnea 2007 Union Oberwdlz usw

21 508300659 PITZER Lina 2006 WSV Pichl-Reiteralm Ugw

102 506600263 ARZBERGER Filip 2004 SC Stanz Utlm

103 508300707 HOFLECHNER Martin 2004 WSV Pichl-Reiteralm Ullm

132 506100151 FINA Viktoria 2003 SV Wald/Schoberpall ut2w

Unterschrift Chefkampfrichter
Wolfsberger Gottfried KR (AUT)
Auswertung: Union SV Krakauebene Seite 6 von 6
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